

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 穴戸 秀樹

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 18
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（ 収 入）	1,080,000 円
精 算 額（ 支 出）	449,002 円
収 支 差 引 残 額	630,998 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	53,140	
研 修 費	52,100	
広 報 費	256,167	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	56,497	
資 料 購 入 費	31,098	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	449,002	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 630,998 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

宍戸 秀樹

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 4. 6	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株) 文光堂	-2,640
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			537,360
3	R2. 4. 25	資料購入費	4月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	534,840
4	R2. 4. 29	調査研究費	4月分ガソリン代		4,000	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	530,840
5	R2. 5. 11	資料作成費	トナーカートリッジ代		20,249	(株) イクモ	510,591
6	R2. 5. 24	調査研究費	5月分ガソリン代		2,445	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	508,146
7	R2. 5. 27	資料購入費	5月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	505,626
8	R2. 6. 5	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株) イクモ	502,260
9	R2. 6. 25	資料購入費	6月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	499,740
10	R2. 6. 29	調査研究費	6月分ガソリン代		4,015	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	495,725
11	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代 4, 5, 6月		981	(株) イクモ	494,744
12	R2. 7. 25	資料購入費	7月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	492,224
13	R2. 7. 26	調査研究費	7月分ガソリン代		3,745	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	488,479
14	R2. 7. 28	広報費	公明党 豊橋市議会だより No. 37号 1,900部印刷代		103,455	(株) 奉仕堂印刷	385,024
15	R2. 8. 4	広報費	公明党 豊橋市議会だより No. 37号 郵送代		12,264	日本郵便株式会社 豊橋幸郵便局	372,760
16	R2. 8. 25	資料購入費	8月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	370,240
17	R2. 8. 25	調査研究費	8月分ガソリン代		4,120	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	366,120
18	R2. 9. 16	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株) イクモ	362,754
19	R2. 9. 21	調査研究費	9月分ガソリン代		4,190	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	358,564
20	R2. 9. 25	資料購入費	9月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	356,044
21	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			896,044
22	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代 7, 8, 9月		494	(株) イクモ	895,550
23	R2. 10. 25	調査研究費	10月分ガソリン代		5,295	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	890,255
24	R2. 10. 26	資料購入費	10月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	887,735

25	R2. 10. 30	研修費	中核市サミット2020in倉敷 (10/29~10/30) 旅費 41,600円 行政視察費 7,500円		49,100	宍戸秀樹 (株)日本旅行営業企 画本部	838,635
26	R2. 11. 11	資料購入費	書籍「人に寄り添う防災」		858	精文館書店幸店	837,777
27	R2. 11. 16	広報費	公明党 豊橋市議会だより No. 38号 1,900部印刷代		70,224	(株) 奉仕堂印刷	767,553
28	R2. 11. 25	資料購入費	11月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	765,033
29	R2. 11. 25	調査研究費	11月分ガソリン代		4,110	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	760,923
30	R2. 12. 11	資料作成費	トナーカートリッジ代		16,389	(株) イクモ	744,534
31	R2. 12. 21	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株) 文光堂	741,894
32	R2. 12. 25	資料購入費	12月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	739,374
33	R2. 12. 30	調査研究費	12月分ガソリン代		5,520	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	733,854
34	R3. 1. 25	資料購入費	1月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	731,334
35	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代 10, 11, 12月		2,576	(株) イクモ	728,758
36	R3. 1. 28	調査研究費	1月分ガソリン代		5,525	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	723,233
37	R3. 2. 3	広報費	公明党 豊橋市議会だより No. 39号 1,900部印刷代		70,224	(株) 奉仕堂印刷	653,009
38	R3. 2. 4	資料作成費	イメージドラム代		3,366	(株) イクモ	649,643
39	R3. 2. 20	研修費	第16回防災フェア やさしく迎え よう南海トラフ巨大地震 資料代		3,000	NPO法人 東海リスク マネジメント研究会	646,643
40	R3. 2. 25	資料購入費	2月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	644,123
41	R3. 2. 28	調査研究費	2月分ガソリン代		5,800	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	638,323
42	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代 1, 2, 3月		430	(株) イクモ	637,893
43	R3. 3. 25	資料購入費	3月分東愛知新聞購読料		2,520	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	635,373
44	R3. 3. 29	調査研究費	3月分ガソリン代		4,375	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	630,998